

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO.
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.002/2017-SRP.
DATA DA LICITAÇÃO 10 DE JANEIRO DE 2017, ÀS 09:00hr.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 04.730424-9
Endereço: Rua: Antonio Drumond Nº 326 - Monte Castelo - CEP: 60.325-700- Fortaleza-Ce
Fone: (85) 3489-2615 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 3296-4 CC: 32645-3 - Bradesco AG: 0623-1 CC: 16240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UMD	MARCA	SAÚDE				T. E DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	VL. UNT	VL UNITARIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
				HOSPITAL	PSF	UPA	SECRETARIA							
1	ACIDO MURIATICO - Embalagem de 1 litro.	LITRO	DTIMO BRILHO	100	150	70	75	100	560	1.056	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.017,30	três mil e dezessete reais e trinta centavos
2	AGUA SANITARIA - Especificação: água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio. Hidróxido de sódio, clorato. Oxigênio liberado de 2 a 2,50%, cor levemente amarelado/verdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter sistematicamente os dados de identificação: procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério do Saúde	UNIDADE	CLIMIL	4.000	5.000	3.000	2.000	150	725	14.875	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 24.692,50	vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos

P L M S
F L S N°
935

[Handwritten signatures and initials]

ANV



Potencial

17	DESINFETANTE 500ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias variadas. Frasco de 500 ml. A embalagem deverá conter, estanhado, os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	TALTIPO	0	0	0	0	0	0	0	1.900	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.206,00	cinco mil, duzentos e seis reais
18	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 300ML	FRASCO	GLADE	70	90	90	90	50	45	650	1.195	R\$ 9,50	noventa reais e cinquenta centavos	R\$ 11.352,50	onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
19	DESODORIZADOR SANITÁRIO - Peça de 35gr com tampa plástica.	UNIDADE	SANIREX	1.400	1.800	1.500	1.500	900	900	1.025	6.225	R\$ 1,18	um real e dez e oito centavos	R\$ 7.345,50	sete mil, trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	DETERGENTE LÍQUIDO - biodegradável, neutro, embalagem com 500 ml	UNIDADE	CLJNIL	900	1.200	750	920	100	100	0	3.520	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 4.959,40	quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e sete centavos
21	DETERGENTE LÍQUIDO - Especificação: detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras. Fragrâncias diversas. Frasco de 2000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	TALTIPO	0	0	0	0	0	0	1.500	1.600	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 10.155,00	dez mil, cento e cinquenta e cinco reais
22	DETERGENTE LÍQUIDO - Especificação: detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras. Fragrâncias diversas. Frasco de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	CLJNIL	0	0	0	0	0	0	2.500	2.700	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 3.699,00	três mil, seiscentos e noventa e nove reais

FLS Nº 938

[Handwritten signatures and initials]

ANV



Potencial

23	ESPONJA ANTIBACTERIAS - Dupla face, 115x75x20mm, rede básica.	UNIDADE	300	300	200	100	0	0	0	800	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais
24	ESPONJA DE LÁ DE AÇO - Com flocos finíssimos, emaranhados, saco plástico com 08 unidades.	UNIDADE	300	400	300	200	50	0	0	1.150	R\$ 3,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 3.403,00	mil quatrocentos e três reais
25	ESPONJA DUPLA FACE - Especificação: esponja dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medido 10 x 7,5 x 23 mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com tecnologia fibra sintética com Squarativo.	UNIDADE	0	0	0	0	150	0	0	150	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
26	FILME DE PVC - Películas aderentes	ROLO	50	70	40	35	0	0	0	185	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 639,60	seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
27	FLANELA AMARELA - 100% algodão 30 x 50 cm.	UNIDADE	300	400	300	200	0	0	0	1.200	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
28	FLANELA PARA LIMPEZA - Especificação: flanela para limpeza, 100% algodão, medidas aproximadas de 40 x 60 cm.	UNIDADE	0	0	0	0	50	0	0	50	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
29	FIBFORO - Especificação: Filtro para uso doméstico, medido com 10 caixas com 40 pacotes cada.	MAÇO	00	90	40	45	0	0	0	235	R\$ 2,15	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 507,60	quinhentos e sete reais e sessenta centavos
30	GUARDANAPO DE PAPEL - Especificação: Guardanapo de papel, flexível, sem branco, 100% fibra natural, pacote com 50 unidades. 20x22,5 cm acondicionados em embalagem plástica transparente, original do fabricante, com informações do fabricante e composição estampadas no corpo da embalagem.	PACOTE	1.000	1.200	800	600	100	0	0	3.800	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.976,00	mil novecentos e setenta e seis reais
31	INSETICIDA - Embalagem de 300 ml	UNIDADE	70	50	50	45	0	0	0	255	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.261,85	dois mil, duzentos e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos
32	ISQUEIRO	UNIDADE	0	0	0	0	25	0	0	25	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos

[Handwritten signatures and initials]

FLS Nº 939

ANV

Potencial

33	LIMPA VIDRO - SEM GATILHO - Especificação: limpa vidro, tipo líquido. Cor: incolor/azul. Frasco de 500 ml, sem gatilho. A embalagem deverá conter estampilhada os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	PRATICE	100	70	100	35	30	112	447	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 773,31	setecentos e setenta e três reais e trinta e um centavos
34	LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL CONCENTRADO - Especificação: limpador de piso diluível, concentrado, galão com 5 litros, perfumado e spray concentrado. Embalagem deverá conter estampilhada os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	TALIMPO	0	0	0	0	0	400	400	R\$ 23,18	vinte e três reais e dezolito centavos	R\$ 9.272,00	noze mil, duzentos e setenta e dois reais
35	LIMPADOR MULTILUSO - Especificação: limpador multiluso diluível - Cabeça com 24 frestas de 500 ml. A embalagem deverá conter estampilhada os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	PRATICE	100	180	75	100	60	35	550	R\$ 41,47	quarenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 22.808,50	vinte e dois mil, oitocentos e oito reais e cinquenta centavos
36	LIXEIRA COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 06 LITROS - Especificação: Lixeira plástica pequena, com tampa com capacidade de 06 litros.	UNIDADE	LUMAR	0	0	0	0	0	435	435	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 4.384,80	quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
37	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade 60 litros	UNIDADE	LUMAR	80	100	70	50	0	0	300	R\$ 25,92	vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 7.776,00	sete mil, setecentos e setenta e sete reais e setecentos e setenta e sete centavos
38	LIXEIRA VAZADA - Capacidade 15 litros	UNIDADE	LUMAR	120	150	100	125	0	0	465	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 1.569,15	mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quinze centavos

FLS Nº 940

[Handwritten signatures and initials]

ANV



Potencial

38	LUSTRA MÓVEIS 200ML - Especificação: lustra móveis com emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Fragrâncias diversas. Frasco plástico de 200ml. A embalagem deverá conter extensivamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	BRY	0	0	0	0	60	700	700	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.283,20	três mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
40	LUSTRA MÓVEIS 500 ML - Especificação: lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Fragrâncias diversas. Frasco plástico com 500 ml. A embalagem deverá conter extensivamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. B25	UNIDADE	BRY	120	150	100	125	0	485	0	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.365,80	três mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
41	LUVA PARA LIMPEZA - Especificação: luva para limpeza, em borracha de látex natural, superfície interna antideslizante. Temalinas variadas. Cor amarela	PAR	IDEATEX	240	300	200	150	40	920	0	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 4.287,30	quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais e trinta centavos
42	LUXO - De plástico; cabo plástico, comprimento do cabo 15 cm.	UNIDADE	ECOVABRAS	240	100	200	60	25	615	0	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.992,60	mil novecentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
43	PANO DE CHÃO - Especificação: pano de chão (tubo duplo) alvejado alvejado, medidas 70 x 59 cm	UNIDADE	GEDOVANE	300	400	250	200	25	1.175	0	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 5.416,75	cinco mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
44	PANO DE PRATO - Especificação: pano de prato; alvejado alvejado; medidas 30 x 45 cm.	UNIDADE	MIPTEX	0	0	0	0	30	30	0	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos
45	PANO DE PRATO ATOLHADO - Temalinas 20x30cm, cor branca.	UNIDADE	MIPTEX	240	300	300	150	0	800	0	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.563,20	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

ANV

Potencial

	PACOTE	PERFIL	3.000	3.000	2.000	1.250	175	3.625	13.550	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 34.452,00	trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
46	PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: papel higiênico 35, 100% fibra natural, com folha simples na cor branca (100% branca), resulte de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30x10cm. A embalagem deverá ter boa viabilidade do produto.	PERFIL	3.000	3.000	2.000	1.250	175	3.625	13.550	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 34.452,00	trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
47	PAPEL TOALHA - Especificação: papel toalha, folha simples, branca, macia e absorvente; 100% fibra celulósica, pacote com 02 rolos medido aproximadamente 21,0 x 25,0 cm, com informações do fabricante e composição estampadas na embalagem.	UNIDADE	0	0	0	0	35	225	258	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.522,20	mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos
48	PAPEL TOALHA - Fardo com 02 (dois) pacotes de 1.250 folhas.	FARDO	2.000	2.000	1.500	1.000	0	0	8.500	R\$ 39,74	trinta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 258.310,00	duzentos e cinco mil, trezentos e dez reais
49	POLÍDOR DE ALUMÍNIO - Especificação: Polidor para alumínio, embalagem com 500 ml, com informações do fabricante e composição estampadas no corpo da embalagem.	UNIDADE	100	130	100	66	26	3.000	3.420	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 4.685,40	quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
50	RODO DE 40 CM - Especificação: Rodo de 40 cm, plástico, borracha dupla, sem cabo de madeira revestido em plástico.	UNIDADE	0	0	0	0	80	0	50	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
51	RODO DE 60 CM - Especificação: Rodo de 60 cm, plástico, borracha dupla, sem cabo de madeira revestido em plástico.	UNIDADE	120	160	100	75	0	0	445	R\$ 10,60	dez reais e oitenta centavos	R\$ 4.806,00	quatro mil, oitocentos e seis reais
52	SABÃO DE COCO - Pacote com 05 unidades de 100g	PACOTE	160	200	150	110	0	0	810	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.823,90	mil oitocentos e vinte e três reais e noventa centavos
53	SABÃO EM BARRA - Especificação: sabão em barra, 200g. Embalado em saco plástico, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter adequadamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	UNIDADE	300	200	150	100	50	600	1.400	R\$ 4,18	quatro reais e dezito centavos	R\$ 5.852,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME
RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326 – CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO
CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9
E-MAIL: anvpotencial@gmail.com
Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

54	SABÃO EM PÓ - Especificação: sabão em pó com fórmula para remoção de manchas embalagem em caixa de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	GUARANI	2.000	2.000	1.500	1.000	100	1.895	8.295	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 25.880,40	vinte e cinco mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos
55	SABÃO EM PASTA 500g	UNIDADE	ATOL	0	0	0	0	30	0	30	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 133,80	cento e trinta e três reais e oitenta centavos
56	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO - Embalagem de 1 litro.	LITRO	ASEPTOL	140	180	100	90	0	0	510	R\$ 16,72	dezoto reais e setenta e dois centavos	R\$ 9.547,20	noventa e seis reais e vinte centavos
57	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO - Especificação: sabão líquido, galão com 05 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	TALIMPO	0	0	0	0	0	250	250	R\$ 16,85	dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.212,50	quatro mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
58	SABONETE 90 G - Especificação: sabonete em barra de 90g, fragrâncias diversas.	UNIDADE	LUX	0	0	0	0	0	636	636	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 774,70	setecentos e setenta e quatro reais e setenta centavos
59	SABONETE LÍQUIDO 5000 ML - Especificação: sabonete líquido, aspecto frasco viscoso, com fragrância de ervas-doce. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Galão com 5 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde	GALÃO	CLINIL	0	0	0	0	0	800	800	R\$ 9,79	nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 7.832,00	sete mil, oitocentos e trinta e dois reais

P
FLS Nº 943

[Handwritten signatures and initials]

ANV

Potencial

	LITRO	CLMIL	30	40	50	60	70	80	90	100	110	120	R\$	3,50	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais	
60	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPTICO - Especificação: sabonete líquido anti-séptico líquido com incenso como princípio ativo. Indicado para anti-epsia das mãos. Com aspecto líquido perolizado viscoso. Apresentação em embalagem galão 1000 ml, devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número de lote, registro/identificação no Ministério da Saúde, ficha técnica do produto, instruções e cuidados na utilização.	LITRO	CLMIL	30	40	50	60	70	80	90	100	110	120	R\$	3,50	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
61	SACO DE ALGODÃO PARA CHÃO - 100% algodão, tamanho 40 x 85 cm	UNIDADE	GEOVAMÉ	600	1.100	750	550	0	0	0	0	0	0	R\$	1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 5.709,00	cinco mil, setecentos e nove reais
62	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO PRETO - Capacidade para 50 litros, tamanho com 100 unidades.	PACOTE	RAVA	2.000	3.000	1.000	1.000	0	0	0	0	0	0	R\$	14,26	quatorze reais e vinte e seis centavos	R\$ 85.560,00	oitenta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais
63	SACO PARA LIXO - Especificação: Saco plástico reforçado para lixo de 30 litros. Pacote com 100 unidades.	UNIDADE	RAVA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$	9,07	nove reais e sete centavos	R\$ 453,50	quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
64	SACO PARA LIXO - Especificação: saco plástico, para lixo, capacidade para 100 litros, em polietileno reforçado, com costura selada em todas as bordas. Indicação de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampadas na embalagem.	PACOTE	RAVA	2.000	1.500	1.000	1.000	50	0	0	0	0	0	R\$	24,48	vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 135.864,00	cento e trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
65	SODA CAUSTICA COM 350 GRAMAS - Especificação: Soda caustica	UNIDADE	OTOMO BRILHO	80	220	60	40	0	0	0	0	0	0	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.241,30	dois mil, duzentos e quarenta e um reais e trinta centavos
66	VASSOURA DE NYLON - Especificação: Vassoura cerdas de nylon, medida 30 cm.	UNIDADE	ESCOVABRAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$	5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 263,00	duzentos e sessenta e três reais e trinta centavos
67	PALMA - Especificação: vassoura de palma, tubo aproximadamente 15 cm de diâmetro.	UNIDADE	ESCOVABRAS	180	230	150	115	0	0	0	0	0	0	R\$	1,01	um real e um centavo	R\$ 681,75	seiscentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos

[Handwritten signatures and initials]

ANV

Potencial

69	VASSOURA DOMÉSTICA DE NYLON - Cerdas em nylon, cabo em madeira com Aproximadamente 20 ml.	UNIDADE	ESCOVABRAS	200	130	100	66	0	0	495	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
69	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UNIDADE	ESCOVABRAS	0	0	0	0	10	10	10	R\$ 5,98	cinco reais e nove reais e oitenta centavos	cinquenta e nove reais e oitenta centavos
70	VASSOURINHA PARA SANITÁRIOS OVAL - Cerdas em nylon, cabo em plástico.	UNIDADE	ESCOVABRAS	150	230	150	115	0	0	675 <th>R\$ 5,26</th> <th>cinco reais e vinte e seis centavos</th> <th>três mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos</th>	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	três mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos

R\$ 854.887,21

VALOR TOTAL POR EXTENSO

oitocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos.

Valor Global da Proposta:

R\$ 854.887,21

Valor Global da Proposta por Extensão:

oitocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos.

*Os valores apresentados estão incluídos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, materiais da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

*Todos os produtos/equipamentos têm prazo de garantia conforme exigido neste Edital, assim prazos de parafusos ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima devida no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemo-nos a dar total garantia sobre a qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e igualmente às suas despesas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatória, sem prejuízo das medidas judiciais.

Declaramos que, nos valores oferecidos estão incluídos: taxas em despesas incidentes sobre o fornecimento referente a fretes, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à arrecatação e transporte do objeto licitado; assim como, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e ônus de pessoal que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) (dias) a partir da data de sua apresentação.

Accio Noqueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 854.140.043-15

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME
RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326 - CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO
CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9
E-MAIL: anvpotencial@gmail.com
Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

FORTALEZA, 10 DE JANEIRO DE 2011
L S M S B
N° 945
19.603.291/0001-30
AN VASCONCELOS JUNIOR - ME
Av. Treze de Maio, 1422 Loja 8
Bairro de Fátima - CEP: 60040-531
FORTALEZA - CEARÁ